
Beskidzka 160 Na Raty
MIEJSCOWOŚĆ: Góra Chełm-Goleszów DATA:25.04.2015 .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 164 MARIUSZ CIAPA M 1987 PL ENDORFINY WADOWICE BABICA 01:38:53 03:46:54 06:15:32 06:15:32
2 150 KRZYSZTOF WALDON M 1973 PL HRMAX ŻORY ŻORY 01:42:59 04:02:27 06:34:20 06:34:20
3 141 WOJCIECH PAWUL M 1992 PL GOPR ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL KROSNO 01:38:25 04:02:18 06:34:21 06:34:21
4 140 IWONA TUROSZ K 1990 PL GOPR BIESZCZADY LEŻAJSK 01:49:21 04:22:19 06:51:04 06:51:04
5 159 KRZYSZTOF RADWAN M 1980 PL NIEZRZESZONY WADOWICE 01:55:20 04:28:54 06:55:24 06:55:24
6 125 IZABELA BURZYNSKA K 1980 PL LES FEMMES COURANT DANS LES FORETS KRAKOW 01:52:26 04:22:22 06:57:38 06:57:38
7 160 ŁUKASZ PUŁKA M 1981 PL ENDORFINY WADOWICE WADOWICE 01:42:59 04:12:17 06:57:40 06:57:40
8 147 DANIEL STROINSKI M 1982 PL RYDULTOWY 01:42:55 04:02:09 07:07:25 07:07:25
9 123 GRZEGORZ WÓJCIK M 1975 PL ŚWIERCZYNIEC 01:52:06 04:22:12 07:10:40 07:10:40
10 156 ALEKSANDER BEDNARCZYK M 1982 PL OLO HARDY TESTER KATOWICE 01:48:00 04:24:40 07:11:43 07:11:43
11 162 MICHAŁ SZCZYRBOWSKI M 1981 PL AKADEMIAROLKARZA.PL RYBNIK 01:59:55 04:35:29 07:13:45 07:13:45
12 143 ARKADIUSZ KOŹMIN M 1975 PL - BIELSKO-BIAŁA 01:51:28 04:31:14 07:15:41 07:15:41
13 111 KASIA KNAPIK K 1986 PL BIELSKO-BIAŁA 02:00:25 04:35:28 07:16:39 07:16:39
14 106 GRZEGORZ BIERNACKI M 1984 PL WROCŁAW 01:46:23 04:29:05 07:19:03 07:19:03
15 117 PRZEMYSŁAW JĘDROS M 1986 PL AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE GLIWICE 01:48:38 04:30:45 07:22:34 07:22:34
16 154 PIOTR ŚWITAŁA M 1991 PL KATOWICE 01:46:04 04:25:16 07:23:44 07:23:44
17 155 RAFAŁ SALSKI M 1968 PL TRAILTEAM ŻYRARDÓW ŻYRARDÓW 01:49:44 04:22:21 07:24:15 07:24:15
18 100 DARIUSZ IDZIK M 1975 PL NAKŁO ŚLĄSKIE 01:56:57 04:41:22 07:35:54 07:35:54
19 130 ROBERT GIERULA M 1964 PL UBS KRAKOW RUNNING TEAM KRAKOW 01:56:14 04:40:19 07:43:23 07:43:23
20 135 PIOTR PŁONKA M 1988 PL KRAKÓW 01:48:13 04:24:56 07:45:36 07:45:36
21 112 PIOTR GAŚ M 1989 PL HUMANSPORT.PL SKOCZÓW 01:56:49 04:46:45 07:47:17 07:47:17
22 137 KRZYSZTOF KUTER M 1982 PL KONDYCJA PIASECZNO 01:59:23 04:54:10 07:48:04 07:48:04
23 128 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 PL AGB ACTIVE RUNNERS ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 01:45:39 04:28:55 07:48:35 07:48:35
24 134 MACIEJ GAICKI M 1989 PL KRAKÓW 01:46:59 04:32:14 07:50:37 07:50:37
25 119 ŁUKASZ SOBLIK M 1985 PL SICHERGAS TEAM RUDA ŚLĄSKA 01:57:38 04:49:44 07:56:53 07:56:53
26 102 MACIEJ KOSZAREK M 1967 PL POZNAŃ 02:11:05 05:08:45 07:57:03 07:57:03
27 169 PIOTR OLEJNIK M 1988 PL MUSTANGU MKNIJ DOBRZEŃ WIELKI 01:56:45 04:44:02 08:01:03 08:01:03
28 120 WOJCIECH ZIELIŃSKI M 1983 PL ŁÓDŹ 02:07:09 04:50:08 08:05:49 08:05:49
29 166 DARIUSZ ŚWIDA M 1965 PL ENDORFINY WADOWICE TOMICE 01:55:58 04:41:26 08:08:13 08:08:13
30 175 RADOSŁAW JANUS M 1989 PL ZAWIERCIE 01:59:21 04:57:23 08:12:09 08:12:09
31 110 MACIEJ DWORNIK M 1982 PL BIELSKO-BIAŁA 01:56:17 04:58:18 08:16:23 08:16:23
32 145 KRZYSZTOF ŁOJEK M 1983 PL WARSZAWA 02:20:02 04:49:52 08:19:50 08:19:50
33 131 MARIUSZ RADOŃ M 1964 PL FREDRY 5 - PTC PRZEMYŚL PRZEMYŚL 02:00:45 04:58:01 08:21:41 08:21:41
34 157 JAROSŁAW DOCZEKALSKI M 1971 PL KLUB BIEGACZA  JYSK JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 01:57:01 04:54:48 08:23:10 08:23:10
35 165 PATRYK GANSEL M 1989 PL CROSSFIT 43300 CZECHOWICE- DZIEDZICE 01:59:50 04:57:18 08:25:23 08:25:23
36 109 JACEK SUSKI M 1985 PL POZNAN POZNAŃ 01:57:33 04:58:29 08:29:30 08:29:30
37 101 ANDRZEJ KOSZAREK M 1972 PL POZNAŃ 02:11:07 05:08:52 08:38:38 08:38:38
38 132 MAGDALENA DEMIANIUK K 1978 PL KKMB KAŹMIERZ 02:07:56 05:19:52 08:45:41 08:45:41
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39 163 SEWERYN GRUCZELAK M 1979 PL ARCHIMATERIA RYBNIK 02:02:12 05:01:54 08:52:04 08:52:04
40 170 PATRYK GRZĘDZIŃSKI M 1987 PL KISIELÓW 01:56:47 05:10:40 09:00:51 09:00:51
41 149 ŁUKASZ DOLATOWSKI M 1980 PL WARSZAWA 02:14:54 05:48:35 09:16:58 09:16:58
42 161 ZBIGNIEW PRASOŁ M 1975 PL RYBNIK 02:02:12 04:57:41 09:22:17 09:22:17
43 121 ARTUR DZIADOSZ M 1965 PL BIEGAM PO GÓRACH RZESZÓW 02:15:16 05:40:05 09:23:59 09:23:59
44 139 SYLWIA SOKÓŁ K 1978 PL ŻYRARDÓW 02:24:07 05:48:21 09:25:09 09:25:09
45 116 RAFAŁ SADOWSKI M 1987 PL BEŁCHATÓW BEŁCHATÓW 01:58:12 04:49:58 09:26:26 09:26:26
46 168 MACIEJ ŻYREK M 1974 PL BIELSKO-BIAŁA 02:09:38 05:36:00 09:26:31 09:26:31
47 153 KRZYSZTOF KAISER M 1982 PL ZABRZE 02:26:03 05:22:08 09:27:44 09:27:44
48 113 ADAM PROŃCZUK M 1966 PL CA AKTYWNI RYTM CZECHOWICE-DZIEDZICE 02:15:27 05:42:07 09:34:51 09:34:51
49 142 WOJCIECH ŁUBIEŃSKI M 1977 PL POZNAŃ 02:15:38 05:40:58 09:37:50 09:37:50
50 107 JACEK FRUCZ M 1968 PL SOSNOWIEC 02:24:12 05:57:33 09:39:26 09:39:26
51 124 BARTOSZ SZCZEPANIAK M 1989 PL AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ ZGIERZ 02:20:28 05:48:01 09:44:39 09:44:39
52 138 TOMASZ SOKÓŁ M 1978 PL ZYRARDÓW 02:24:04 05:48:22 09:44:43 09:44:43
53 129 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 PL BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ 02:08:23 05:54:48 09:49:05 09:49:05
54 158 DAWID FLASZ M 1973 PL KSRG JASTRZĘBIE ZDRÓJ 02:21:01 05:56:19 09:52:54 09:52:54
55 167 JÓZEF ŁYSCARZ M 1980 PL ZOLL RUNNERS KATOWICE 02:22:03 05:49:16 09:55:11 09:55:11
56 152 EWA JACKOWSKA K 1974 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 02:26:00 05:57:23 10:03:04 10:03:04
57 151 JACEK JACKOWSKI M 1972 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 02:26:18 05:57:27 10:03:05 10:03:05
58 103 MICHAŁ KRAWCZYK M 1978 PL ACCURATE WARSZAWA 02:21:28 06:24:21 10:20:50 10:20:50
59 171 JANUSZ SOBKOWSKI M 1952 PL KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA ŁODYGOWICE 01:56:53 06:31:14 10:23:10 10:23:10
60 133 RADOSLAW MYSZKA M 1979 PL WROCLAW 02:31:48 06:24:06 10:27:46 10:27:46
61 148 JOANNA KŁAPACZ K 1977 PL KĘCKIE HARPAGANY MALEC 02:27:38 06:21:07 10:37:37 10:37:37
62 118 ANDRZEJ LIPUS M 1968 PL SICHERGAS TEAM KSIĄŻENICE 02:27:29 06:21:15 10:37:30 10:37:30
63 105 MICHAŁ CIEŚLIK M 1978 PL AMATORZY OPOLE 02:27:54 06:32:38 10:43:34 10:43:34
64 127 JOANNA WOŹNIACKA K 1988 PLLES FEMMES COURANT DANS LES FOR&#234;TS KRAKÓW 02:24:11 06:07:44 10:44:00 10:44:00
65 126 KATARZYNA NIEMCZYK K 1979 PL KARAKÓW 02:24:11 06:07:38 10:44:21 10:44:21
66 115 MANIAK ŁUKASZ M 1975 PL 33 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO SWARZĘDZ 02:22:48 06:22:34 10:46:21 10:46:21
67 114 ANDRZEJ KOZERA M 1971 PL 33 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO GNIEZNO 02:22:47 06:12:46 10:46:21 10:46:21
68 108 MARCEL LUBOWSKI M 1965 PL BIELSKO-BIAŁA 02:22:26 06:42:21 10:56:31 10:56:31
69 172 KARINA HELLER K 1978 PL SKOCZOW 02:15:35 05:31:02 11:27:22 11:27:22
70 144 KACPER WIŚNIEWSKI M 1980 PL ELEKTROMOC WARSZAWA 02:31:27 06:53:11 11:51:30 11:51:30
71 122 TOMEK WIERNEK M 1976 PL KATOWICE 02:48:33 07:02:04 11:51:45 11:51:45
72 176 ELA HUZIOR K 1971 PL ORZESZE 03:37:12 07:26:18 12:37:24 12:37:24
73 250 JERZY KNAPIK M 1946 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 02:43:46 07:29:01 12:37:17 12:37:17
74 173 MARCIN KUBERA M 1980 PL KUBERUN RUDA ŚLĄSKA 01:43:36 23:00:17 23:00:17 DNF
75 174 BARTŁOMIEJ KUBERA M 1995 PL KUBERUN KRAKÓW 01:55:21 04:29:20 23:00:19 DNF
76 146 RAFAŁ KONIECZNY M 1989 PL RADLIN 01:59:47 04:32:08 23:00:06 DNF
77 136 ANDRZEJ MAJKUT M 1975 PL MARATONY POLSKIE TEAM CHMIELÓW 01:47:49 04:34:17 23:00:06 DNF

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 2



Beskidzka 160 Na Raty
MIEJSCOWOŚĆ: Góra Chełm-Goleszów DATA:25.04.2015 .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 140 IWONA TUROSZ K 1990 PL GOPR BIESZCZADY LEŻAJSK 01:49:21 04:22:19 06:51:04 06:51:04
2 125 IZABELA BURZYNSKA K 1980 PL LES FEMMES COURANT DANS LES FORETS KRAKOW 01:52:26 04:22:22 06:57:38 06:57:38
3 111 KASIA KNAPIK K 1986 PL BIELSKO-BIAŁA 02:00:25 04:35:28 07:16:39 07:16:39
4 132 MAGDALENA DEMIANIUK K 1978 PL KKMB KAŹMIERZ 02:07:56 05:19:52 08:45:41 08:45:41
5 139 SYLWIA SOKÓŁ K 1978 PL ŻYRARDÓW 02:24:07 05:48:21 09:25:09 09:25:09
6 152 EWA JACKOWSKA K 1974 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 02:26:00 05:57:23 10:03:04 10:03:04
7 148 JOANNA KŁAPACZ K 1977 PL KĘCKIE HARPAGANY MALEC 02:27:38 06:21:07 10:37:37 10:37:37
8 127 JOANNA WOŹNIACKA K 1988 PLLES FEMMES COURANT DANS LES FOR&#234;TS KRAKÓW 02:24:11 06:07:44 10:44:00 10:44:00
9 126 KATARZYNA NIEMCZYK K 1979 PL KARAKÓW 02:24:11 06:07:38 10:44:21 10:44:21
10 172 KARINA HELLER K 1978 PL SKOCZOW 02:15:35 05:31:02 11:27:22 11:27:22
11 176 ELA HUZIOR K 1971 PL ORZESZE 03:37:12 07:26:18 12:37:24 12:37:24
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Beskidzka 160 Na Raty
MIEJSCOWOŚĆ: Góra Chełm-Goleszów DATA:25.04.2015 .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 164 MARIUSZ CIAPA M 1987 PL ENDORFINY WADOWICE BABICA 01:38:53 03:46:54 06:15:32 06:15:32
2 150 KRZYSZTOF WALDON M 1973 PL HRMAX ŻORY ŻORY 01:42:59 04:02:27 06:34:20 06:34:20
3 141 WOJCIECH PAWUL M 1992 PL GOPR ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL KROSNO 01:38:25 04:02:18 06:34:21 06:34:21
4 159 KRZYSZTOF RADWAN M 1980 PL NIEZRZESZONY WADOWICE 01:55:20 04:28:54 06:55:24 06:55:24
5 160 ŁUKASZ PUŁKA M 1981 PL ENDORFINY WADOWICE WADOWICE 01:42:59 04:12:17 06:57:40 06:57:40
6 147 DANIEL STROINSKI M 1982 PL RYDULTOWY 01:42:55 04:02:09 07:07:25 07:07:25
7 123 GRZEGORZ WÓJCIK M 1975 PL ŚWIERCZYNIEC 01:52:06 04:22:12 07:10:40 07:10:40
8 156 ALEKSANDER BEDNARCZYK M 1982 PL OLO HARDY TESTER KATOWICE 01:48:00 04:24:40 07:11:43 07:11:43
9 162 MICHAŁ SZCZYRBOWSKI M 1981 PL AKADEMIAROLKARZA.PL RYBNIK 01:59:55 04:35:29 07:13:45 07:13:45
10 143 ARKADIUSZ KOŹMIN M 1975 PL - BIELSKO-BIAŁA 01:51:28 04:31:14 07:15:41 07:15:41
11 106 GRZEGORZ BIERNACKI M 1984 PL WROCŁAW 01:46:23 04:29:05 07:19:03 07:19:03
12 117 PRZEMYSŁAW JĘDROS M 1986 PL AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE GLIWICE 01:48:38 04:30:45 07:22:34 07:22:34
13 154 PIOTR ŚWITAŁA M 1991 PL KATOWICE 01:46:04 04:25:16 07:23:44 07:23:44
14 155 RAFAŁ SALSKI M 1968 PL TRAILTEAM ŻYRARDÓW ŻYRARDÓW 01:49:44 04:22:21 07:24:15 07:24:15
15 100 DARIUSZ IDZIK M 1975 PL NAKŁO ŚLĄSKIE 01:56:57 04:41:22 07:35:54 07:35:54
16 130 ROBERT GIERULA M 1964 PL UBS KRAKOW RUNNING TEAM KRAKOW 01:56:14 04:40:19 07:43:23 07:43:23
17 135 PIOTR PŁONKA M 1988 PL KRAKÓW 01:48:13 04:24:56 07:45:36 07:45:36
18 112 PIOTR GAŚ M 1989 PL HUMANSPORT.PL SKOCZÓW 01:56:49 04:46:45 07:47:17 07:47:17
19 137 KRZYSZTOF KUTER M 1982 PL KONDYCJA PIASECZNO 01:59:23 04:54:10 07:48:04 07:48:04
20 128 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1968 PL AGB ACTIVE RUNNERS ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 01:45:39 04:28:55 07:48:35 07:48:35
21 134 MACIEJ GAICKI M 1989 PL KRAKÓW 01:46:59 04:32:14 07:50:37 07:50:37
22 119 ŁUKASZ SOBLIK M 1985 PL SICHERGAS TEAM RUDA ŚLĄSKA 01:57:38 04:49:44 07:56:53 07:56:53
23 102 MACIEJ KOSZAREK M 1967 PL POZNAŃ 02:11:05 05:08:45 07:57:03 07:57:03
24 169 PIOTR OLEJNIK M 1988 PL MUSTANGU MKNIJ DOBRZEŃ WIELKI 01:56:45 04:44:02 08:01:03 08:01:03
25 120 WOJCIECH ZIELIŃSKI M 1983 PL ŁÓDŹ 02:07:09 04:50:08 08:05:49 08:05:49
26 166 DARIUSZ ŚWIDA M 1965 PL ENDORFINY WADOWICE TOMICE 01:55:58 04:41:26 08:08:13 08:08:13
27 175 RADOSŁAW JANUS M 1989 PL ZAWIERCIE 01:59:21 04:57:23 08:12:09 08:12:09
28 110 MACIEJ DWORNIK M 1982 PL BIELSKO-BIAŁA 01:56:17 04:58:18 08:16:23 08:16:23
29 145 KRZYSZTOF ŁOJEK M 1983 PL WARSZAWA 02:20:02 04:49:52 08:19:50 08:19:50
30 131 MARIUSZ RADOŃ M 1964 PL FREDRY 5 - PTC PRZEMYŚL PRZEMYŚL 02:00:45 04:58:01 08:21:41 08:21:41
31 157 JAROSŁAW DOCZEKALSKI M 1971 PL KLUB BIEGACZA  JYSK JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 01:57:01 04:54:48 08:23:10 08:23:10
32 165 PATRYK GANSEL M 1989 PL CROSSFIT 43300 CZECHOWICE- DZIEDZICE 01:59:50 04:57:18 08:25:23 08:25:23
33 109 JACEK SUSKI M 1985 PL POZNAN POZNAŃ 01:57:33 04:58:29 08:29:30 08:29:30
34 101 ANDRZEJ KOSZAREK M 1972 PL POZNAŃ 02:11:07 05:08:52 08:38:38 08:38:38
35 163 SEWERYN GRUCZELAK M 1979 PL ARCHIMATERIA RYBNIK 02:02:12 05:01:54 08:52:04 08:52:04
36 170 PATRYK GRZĘDZIŃSKI M 1987 PL KISIELÓW 01:56:47 05:10:40 09:00:51 09:00:51
37 149 ŁUKASZ DOLATOWSKI M 1980 PL WARSZAWA 02:14:54 05:48:35 09:16:58 09:16:58
38 161 ZBIGNIEW PRASOŁ M 1975 PL RYBNIK 02:02:12 04:57:41 09:22:17 09:22:17
 

Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com

Strona 4



39 121 ARTUR DZIADOSZ M 1965 PL BIEGAM PO GÓRACH RZESZÓW 02:15:16 05:40:05 09:23:59 09:23:59
40 116 RAFAŁ SADOWSKI M 1987 PL BEŁCHATÓW BEŁCHATÓW 01:58:12 04:49:58 09:26:26 09:26:26
41 168 MACIEJ ŻYREK M 1974 PL BIELSKO-BIAŁA 02:09:38 05:36:00 09:26:31 09:26:31
42 153 KRZYSZTOF KAISER M 1982 PL ZABRZE 02:26:03 05:22:08 09:27:44 09:27:44
43 113 ADAM PROŃCZUK M 1966 PL CA AKTYWNI RYTM CZECHOWICE-DZIEDZICE 02:15:27 05:42:07 09:34:51 09:34:51
44 142 WOJCIECH ŁUBIEŃSKI M 1977 PL POZNAŃ 02:15:38 05:40:58 09:37:50 09:37:50
45 107 JACEK FRUCZ M 1968 PL SOSNOWIEC 02:24:12 05:57:33 09:39:26 09:39:26
46 124 BARTOSZ SZCZEPANIAK M 1989 PL AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ ZGIERZ 02:20:28 05:48:01 09:44:39 09:44:39
47 138 TOMASZ SOKÓŁ M 1978 PL ZYRARDÓW 02:24:04 05:48:22 09:44:43 09:44:43
48 129 KRZYSZTOF ŁASKI M 1964 PL BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ 02:08:23 05:54:48 09:49:05 09:49:05
49 158 DAWID FLASZ M 1973 PL KSRG JASTRZĘBIE ZDRÓJ 02:21:01 05:56:19 09:52:54 09:52:54
50 167 JÓZEF ŁYSCARZ M 1980 PL ZOLL RUNNERS KATOWICE 02:22:03 05:49:16 09:55:11 09:55:11
51 151 JACEK JACKOWSKI M 1972 PL JGB SOKÓŁ JAROSŁAW 02:26:18 05:57:27 10:03:05 10:03:05
52 103 MICHAŁ KRAWCZYK M 1978 PL ACCURATE WARSZAWA 02:21:28 06:24:21 10:20:50 10:20:50
53 171 JANUSZ SOBKOWSKI M 1952 PL KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA ŁODYGOWICE 01:56:53 06:31:14 10:23:10 10:23:10
54 133 RADOSLAW MYSZKA M 1979 PL WROCLAW 02:31:48 06:24:06 10:27:46 10:27:46
55 118 ANDRZEJ LIPUS M 1968 PL SICHERGAS TEAM KSIĄŻENICE 02:27:29 06:21:15 10:37:30 10:37:30
56 105 MICHAŁ CIEŚLIK M 1978 PL AMATORZY OPOLE 02:27:54 06:32:38 10:43:34 10:43:34
57 115 MANIAK ŁUKASZ M 1975 PL 33 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO SWARZĘDZ 02:22:48 06:22:34 10:46:21 10:46:21
58 114 ANDRZEJ KOZERA M 1971 PL 33 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO GNIEZNO 02:22:47 06:12:46 10:46:21 10:46:21
59 108 MARCEL LUBOWSKI M 1965 PL BIELSKO-BIAŁA 02:22:26 06:42:21 10:56:31 10:56:31
60 144 KACPER WIŚNIEWSKI M 1980 PL ELEKTROMOC WARSZAWA 02:31:27 06:53:11 11:51:30 11:51:30
61 122 TOMEK WIERNEK M 1976 PL KATOWICE 02:48:33 07:02:04 11:51:45 11:51:45
62 250 JERZY KNAPIK M 1946 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 02:43:46 07:29:01 12:37:17 12:37:17
63 173 MARCIN KUBERA M 1980 PL KUBERUN RUDA ŚLĄSKA 01:43:36 23:00:17 23:00:17 DNF
64 174 BARTŁOMIEJ KUBERA M 1995 PL KUBERUN KRAKÓW 01:55:21 04:29:20 23:00:19 DNF
65 146 RAFAŁ KONIECZNY M 1989 PL RADLIN 01:59:47 04:32:08 23:00:06 DNF
66 136 ANDRZEJ MAJKUT M 1975 PL MARATONY POLSKIE TEAM CHMIELÓW 01:47:49 04:34:17 23:00:06 DNF
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Beskidzka 160 Na Raty
MIEJSCOWOŚĆ: Góra Chełm-Goleszów DATA:25.04.2015 .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto KAT./MC.

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 6



MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K->39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 140 IWONA TUROSZ K 1990 PL GOPR BIESZCZADY LEŻAJSK 01:49:21 04:22:19 06:51:04 06:51:04
2 125 IZABELA BURZYNSKA K 1980 PL LES FEMMES COURANT DANS LES FORETS KRAKOW 01:52:26 04:22:22 06:57:38 06:57:38
3 111 KASIA KNAPIK K 1986 PL BIELSKO-BIAŁA 02:00:25 04:35:28 07:16:39 07:16:39
4 132 MAGDALENA DEMIANIUK K 1978 PL KKMB KAŹMIERZ 02:07:56 05:19:52 08:45:41 08:45:41
5 139 SYLWIA SOKÓŁ K 1978 PL ŻYRARDÓW 02:24:07 05:48:21 09:25:09 09:25:09
6 148 JOANNA KŁAPACZ K 1977 PL KĘCKIE HARPAGANY MALEC 02:27:38 06:21:07 10:37:37 10:37:37
7 127 JOANNA WOŹNIACKA K 1988 PLLES FEMMES COURANT DANS LES FOR&#234;TS KRAKÓW 02:24:11 06:07:44 10:44:00 10:44:00
8 126 KATARZYNA NIEMCZYK K 1979 PL KARAKÓW 02:24:11 06:07:38 10:44:21 10:44:21
9 172 KARINA HELLER K 1978 PL SKOCZOW 02:15:35 05:31:02 11:27:22 11:27:22
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 171 JANUSZ SOBKOWSKI M 1952 PL KS HALNY WĘGIERSKA GÓRKA ŁODYGOWICE 01:56:53 06:31:14 10:23:10 10:23:10
2 250 JERZY KNAPIK M 1946 PL KKB DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 02:43:46 07:29:01 12:37:17 12:37:17
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M->39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas Brutto Netto KAT./MC.

1 140 IWONA TUROSZ K 1990 PL GOPR BIESZCZADY LEŻAJSK 01:49:21 04:22:19 06:51:04 06:51:04
2 125 IZABELA BURZYNSKA K 1980 PL LES FEMMES COURANT DANS LES FORETS KRAKOW 01:52:26 04:22:22 06:57:38 06:57:38
3 111 KASIA KNAPIK K 1986 PL BIELSKO-BIAŁA 02:00:25 04:35:28 07:16:39 07:16:39
4 132 MAGDALENA DEMIANIUK K 1978 PL KKMB KAŹMIERZ 02:07:56 05:19:52 08:45:41 08:45:41
5 139 SYLWIA SOKÓŁ K 1978 PL ŻYRARDÓW 02:24:07 05:48:21 09:25:09 09:25:09
6 148 JOANNA KŁAPACZ K 1977 PL KĘCKIE HARPAGANY MALEC 02:27:38 06:21:07 10:37:37 10:37:37
7 127 JOANNA WOŹNIACKA K 1988 PLLES FEMMES COURANT DANS LES FOR&#234;TS KRAKÓW 02:24:11 06:07:44 10:44:00 10:44:00
8 126 KATARZYNA NIEMCZYK K 1979 PL KARAKÓW 02:24:11 06:07:38 10:44:21 10:44:21
9 172 KARINA HELLER K 1978 PL SKOCZOW 02:15:35 05:31:02 11:27:22 11:27:22
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